

Nowa Wieś Wielka, 30 maja 2025 r.

Gmina Nowa Wieś Wielka
ul. Ogrodowa 2
86-060 Nowa Wieś Wielka

Znak: ZPL.271.22.2025.AW

Odpowiedzi Nr 2 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Dziemionna*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 27 maja 2025 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Proszę o informację z jakiego materiału ma być wykonany zbiornik dla zabudowy tłoczni ścieków, ponieważ w SWZ punkt IV podpunkt 5 tabela - przeto zbiornik betonowy 2500x5600, podobnie ja w projekcie – schemat tłoczni - rysunek nr 3, a w SWZ punkt IV podpunkt 23 Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie zbiornika tłoczni ścieków z kręgów betonowych.

Odpowiedź:

Zbiornik dla zabudowy tłoczni ścieków należy wykonać z polimerobetonu monolityczny.

Pytanie Nr 2:

Proszę o informacje czy zaproponowany zbiornik dla tłoczni ścieków będzie wymagał poszerzenia dla dociążenia przed wyporem?

Odpowiedź:

Zbiornik z polimerobetonu należy dobrać i wykonać do przeciwstawienia sile wyporu, uwzględniając dociążenie przed wyporem.

Wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Dziemionna.

Wójt Gminy
Zbigniew Wiśniewski